АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03  июля 2015 г. № 1648

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства муниципального

образования «Котлас» на 2014-2018 годы»

  В соответствии  с  Порядком  разработки  и  реализации

муниципальных  программ  муниципального  образования  «Котлас»,

утвержденным   постановлением   администрации   МО   «Котлас»

от 18.07.2013 № 2226 (в редакции от 21.01.2015 № 111),

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства муниципального образования

«Котлас» на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением

администрации МО «Котлас» от 25.10.2013 № 3352 (в редакции от

31.01.2014 № 248, от 11.04.2014 № 739, от 24.07.2014 № 1619, от

24.09.2014 № 2266, от 05.11.2014 № 2613, от 21.11.2014 № 2787, от

10.03.2015 № 668) (далее-Программа):

Внести изменения в п. 4.3. раздела IV перечня мероприятий

Программы, изложив его в новой редакции: «Подготовка и

проведение конференций, семинаров, «круглых столов», тренингов,

рабочих встреч по проблемам развития малого и среднего

предпринимательства, в том числе для желающих начать свое дело, а

также участие в областных форумах, связанных с поддержкой и

развитием предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования и подлежит размещению на

User
Печатная машинка
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2014-2018 годы»: постановление Главы МО "Котлас" № 1648 от 3 июля 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 9 июля (1). - С. 6-7.- (Прил.: Официальный четверг)

официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления экономического развития

администрации МО «Котлас» Заборского В.Н.

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

                         О.В. Денисов